
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Podvazkový korzet Secret Bondage

Údržba

O prádlo pečujte s něhou a vydrží vám jako nové po dlouhou dobu. Korzet i
tanga přeperte ve vlažné vodě s kapkou pracího gelu a potom oba kousky
pověste na prádelní šňůru. Žehličku ani sušičku ale raději nezapínejte. Vysoké
teploty jemnému materiálu škodí.

Materiál

Korzet se šije z elastického tylu, přes který rajcovně prosvítá kůže. Koženkové
pásky dobře pruží a dodávají modelu drsný vzhled.

90 % polyamid
10 % elastan

Barva

Tajemná černá barva otevírá brány BDSM hrátek, při kterých se mísí bolest s rozkoší. 

Rozměry

Před výběrem správné velikosti ženám doporučujeme, aby se pro jistotu přeměřily a porovnaly své míry s tabulkou
od výrobce.

S

Obvod přes prsa: 82–89 cm
Obvod v pase: 65–73 cm
Obvod přes boky: 92–98 cm

M

Obvod přes prsa: 90–97 cm
Obvod v pase: 74–81 cm
Obvod přes boky: 99–104 cm

L

Obvod přes prsa: 98–106 cm
Obvod v pase: 82–90 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Obvod přes boky: 105–112 cm

XL

Obvod přes prsa: 107–118 cm
Obvod v pase: 91–102 cm
Obvod přes boky: 113–121 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

